八女市競争入札参加資格承継申請書（　工事　・　委託　・　物品　）

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

 　八女市長　　様

 　　　（承継事由：　　　　　　　　　）により、令和　　・　　年度競争札参加資格の承継について関係書類を添えて申請します

なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記

	被承継者
	　　　　　　　　　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　　）

	承　　継　　者
	本　社　（　本　店  ）
	郵便番号

	－

	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

住　　　　所

	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

商号又は名称

	代表者職名

	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

代表者氏名

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	電話番号

	電子メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　（委任先がある場合不要）

	※　支社（支店又は営業所等）へ業務委任を行う場合は、委任先の所在地も記入してください。

	委任先（支店又は営業所等）
	郵便番号

	－

	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

住　　　　所

	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

商号又は名称

	代表者職名

	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

代表者氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　＠

ＦＡＸ番号